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Allgemeiner Teil IEMAN

Institut zur Interdisziplinären Erforschung des Mittelalters
und seines Nachwirkens (IEMAN)

Direktorium:
Prof. Dr. Ernst Bremer
Tel.: (o 52 51) 60 - 55 00/28 95, Raum: W 2.101
E-Mail: bremer@falstaff.upb.de

Prof. Dr. Jörg Jarnut
Tel.: (o 52 51) 60-2443, Raum: N 2347,
E-Mail: jarnut@hrz.upb.de

Prof. Dr. Matthias Wemhoff,
Tel.: (o 52 51) 1 05 -111, Raum: Museum in der Kaiserpfalz
E-Mail: m.wemhoff@lwl.org

Koordinator:
Jens Schneider M. A.
Tel.: (o 52 51) 60 - 55 05, Raum: W 2.103
E-Mail: IEMAN@hrz.upb.de

Geschäftszimmer:
Tel.: (o 52 51) 60 - 55 06, Fax: 60 - 55 07,
Raum: W 2.104,
Internet: http://hrz.upb.de/ieman

Projekte:
„Nomen et Gens"
Claudia Weskamp M. A.
Tel: (o 52 51) 60 - 55 08, Raum: W 2.105
E-Mail: weskamp@hrz.upb.de

„Repertorium der deutschen und niederländischen Pilgerliteratur des
Mittelalters und der frühen Neuzeit"
Tel.: (o 52 51) 60 - 55 08, Raum: W 2.105,

Mandeville-Arbeitsstelle
Tel.: (o 52 51) 60 - 55 00, Raum: W 2.101
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MittelalterKolleg:
Chavarria Arnau, Alexandra, Lic.
Tel: (o 52 51) 60 - 55 12, Raum: W 2.107
E-Mail: acharnau@hotmail.com

Köb, Ansgar, M. A.
Tel.: (0 52 51) 60 - 55 02, Raum: W 2.102
E-Mail: AKoeb@web.de

Lindenmann, Gaby, M. A.
Tel.: (o 52 51) 60 - 55 02, Raum: W 2.102
E-Mail: glindenm@ix.urz.uni-heidelberg.de

Nusser, Alexandra, M. A.
Tel.: (o 52 51) 60 - 55 00, Raum: W 2.101
E-Mail: Alexandra-Nusser@t-online.de

Riedel, Peter
Tel.: (o 52 51) 60 - 55 10, Raum: W 2.106,
E-Mail: riedelp@rz.uni-potsdam.de

Rijkers, Fabian, M. A.
Tel.: (o 52 51) 60 - 55 10, Raum: W 2.106,
E-Mail: fabian.rijkers@gmx.de

Schleusing, Bettina, M. A.
Tel.: (o 52 51) 60 - 55 12, Raum: W 2.107,
E-Mail: BettinaSchl@gmx.de
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